
アレルギー・エネルギー・米トレ 一覧表　

アフタヌーンティー・ティールーム ●原材料に含む 更新日

春メニュー（4/11～5/29） 　　※ハーフサイズのエネルギーはこの値の約半分です
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※この値は

目安です

ピーチアールグレイ（アイス） ティー ● - 2

ピーチアールグレイ（ホット） ティー ● - 4

シャルドネダージリンのアイスティー ドリンク - 2

季節のスコーン（オレンジ＆アールグレイのスコーン） スイーツ ● ● ● ● 1個あたり - 220

ホームメイドスコップケーキ ストロベリーミルクティー スイーツ ● ● ● ● ● - 465

フレッシュフルーツショートケーキ 苺とメロン スイーツ ● ● ● - 511

選べるパスタとアフタヌーンティーのセット（春） その他 ● ● ● ● ● ● ● ● パスタ以外 - 477

サラダライス チキンジャンバラヤ　 フード ● ● ● ● ● ● 国産 498

タケノコとそら豆の明太子クリームソースパスタ フード ● ● ● ● パンを含む - 811

2024/4/11

特定原材料７品目 特定原材料に準ずる21品目

テラスモール湘南、ららぽーと横浜、

イオンレイクタウンkaze、名古屋ラシック
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